Municipal Rural GPI, 250 – km 01, sala 01, zona rural, 
na cidade de Guapiaçu, Estado de São Paulo, CEP 
15110-000, nos seguintes termos: itens 02 e 11, no valor 
unitário de R$189,00; itens 03 e 12, no valor unitário 
de R$90,00; perfazendo o valor total de R$11.115,00 
(onze mil, cento e quinze reais); ML DO BRASIL 
EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI, inscrita no 
CNPJ sob o n.º 34.075.109/0001-00, Inscrição Estadual 
n.º 003.814.660.081, com sede na Rua Doutor Carvalho, 
n.º 123, sala 01, centro, na cidade de Passos, Estado de 
Minas Gerais, CEP 37900-100, nos seguintes termos: 
itens 01 e 10, no valor unitário de R$325,00; perfazendo 
o valor total de R$4.875,00 (quatro mil, oitocentos e 
setenta e cinco reais); FILIPE MOISÉS GARCIA, inscrita 
no CNPJ sob o n.º 17.034.870/0001-84, Inscrição 
Estadual n.º 187.031.819.115, com sede na Rua Gustavo 
Beck, n.º 339, Parque Paineiras, na cidade de Artur 
Nogueira, Estado de São Paulo, CEP 14160-000, nos 
seguintes termos: item 13, no valor unitário de R$108,00; 
perfazendo o valor total de R$1.080,00 (um mil e oitenta 
reais); CANTARES MAGAZINE EIRELI, inscrita no CNPJ 
sob o n.º 07.831.740/0001-19, Inscrição Estadual n.º 
672.190.957.113, com sede na Avenida Vereador João 
Batista Fitipaldi, n.º 825, Vila Maluf, na cidade de Suzano, 
Estado de São Paulo, CEP 08685-000, nos seguintes 
termos: item 05, no valor unitário de R$230,00; item 
07, no valor unitário de R$240,00; perfazendo o valor 
total de R$53.100,00 (cinquenta e três mil e cem reais); 
COMERCIAL S. P. MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E 
SERVIÇOS, inscrita no CNPJ sob o n.º 10.765.696/0001-
09, Inscrição Estadual n.º 165.288.301.110, com sede 
na Rua Monsenhor Bruno Nardini, n.º 1115, sala 02, 
prédio 06, Vila Dainese, na cidade de Americana, Estado 
de São Paulo, CEP 13469-291, nos seguintes termos: 
item 04, no valor unitário de R$107,00; perfazendo o 
valor total de R$9.630,00 (nove mil, seiscentos e trinta 
reais); ACHEI DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o n.º 06.351.401/0001-72, Inscrição Estadual n.º 
223.368.350.00-60, com sede na Rua Alameda Rio 
Perdido, n.º 211, Tietê, na cidade de Divinópolis, Estado 
de Minas Gerais, CEP 35502-474, nos seguintes termos: 
itens 06 e 15, no valor unitário de R$239,00; item 14, no 
valor unitário de R$238,00; e item 16, no valor unitário de 
R$242,00; perfazendo o valor total de R$29.910,00 (vinte 
e nove mil, novecentos e dez reais); LOJA DA ESCOLA 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 06.052.615/0001-48, 
Inscrição Estadual n.º 518.294.054.00-76, com sede na 
Rua Doutor Mário de Paiva, n.º 612 D, Vila Nova, na cidade 
de Poços de Caldas, Estado de Minas Gerais, CEP 37701-

104, nos seguintes termos: itens 08 e 17, no valor unitário 
de R$240,00; itens 09 e 18, no valor unitário de R$ 365,00; 
perfazendo o valor total de R$57.125,00 (cinquenta e 
sete mil, cento e vinte e cinco reais). Dê-se ciência a(s) 
licitante(s) vencedora(s), com determinação para as 
providências necessárias para sua(s) contratação(ões). 
Morro Agudo/SP, 14 de outubro de 2019. VINÍCIUS CRUZ 
DE CASTRO. Prefeito Municipal.

Revogação / Anulação

REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO